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Obecny urad

P.¢. Cislo faktdry Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia

1 DF2016/5/6/187 31.38¢ 98/2016 01.06.2016  MABONEX Slovakia spol. s.r.o.  Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819  MS Jana Daiikova
msj jogurt, detskd vyziva
2 DF2016/5/7/188 29.71¢ 96/2016 01.06.2016  Anna Detkova AD FRUIT 281, 92202 Krakovany 36986259  MS Jana Daiikova
z§j ovocie, zelenina
3 DF2016/5/7/189 26.93 ¢ 97/2016 01.06.2016  MABONEX Slovakia spol. s.r.o.  Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819  MS Jana Daiikova
z§j jogurty Danone
4 DF2016/5/6/191 21.00¢ 97/2016 01.06.2016  MABONEX Slovakia spol. s.r.o.  Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819  MS Jana Daiikova
Im8j mrazend hydina
5 DF2016/5/6/192 17.63 ¢ 96/2016 01.06.2016  Anna Detkova AD FRUIT 281, 92202 Krakovany 36986259  MS Jana Daiikova
msj ovocie, zelenina
6 DF2016/1/1/168 144.79 ¢ 03.06.2016  DEKORCENTRUM JURDA, s.r.o.  Juind 117/67, 92202 Krakovany 44031572 Ing. Slavka Kotulova
ceny na Deii rodiny - ZS, M$
7 DF2016/1/1/169 3196.00 € 2201530494 03.06.2016  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské Nlvy 44/a, 82511 Bratislava 35815256 Ing. Slavka Kotulova
plyn 06/2016- KS,Bal.,0ra,0Cu,,Zos,M$,Z8, §J
8 DF2016/1/1/170 15.98 € S2015/00167 03.06.2016  Plantex s.r.o. 417, 92208 Veselé 34141481 Ing. Slavka Kotulova
jablka a jablkova §tava 04-06/15-8J
9 DF2016/4/5/171 114.00 € R2014/000803 03.06.2016  Urban BP servis, s.r.o. Sineéna 314, 92210 Trebatice 43913148  Ing. Slavka Kotulova
dozor BOZP, OPP a PZS 05/16-MS
10 DF2016/1/1/172 131.40¢ 06.06.2016  Marek Urban - Pizza la Piazza Dolnd 111/68, 92202 Krakovany 45326631  Ing. Slavka Kotulova
Denné obedové menu 05/2016
11 DF2016/5/6/190 52.86 € 99/2016 06.06.2016  Anna Detkova AD FRUIT 281, 92202 Krakovany 36986259  MS Jana Darikova
m$j ovocie, zelenina
12 DF2016/5/7/197 2.92¢ 99/2016 06.06.2016  MABONEX Slovakia spol. s.r.o.  Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819  MS Jana Daiikova
z§8j mrazené vyrobky
13 DF2016/5/7/198 41.17 ¢ 100/2016 06.06.2016  Anna Detkova AD FRUIT 281, 92202 Krakovany 36986259  MS Jana Daiikova
z§j ovocie, zelenina
14 DF2016/1/1/173 110.00 € 1/2016 07.06.2016  Mgr. Juraj Filo - LOCAL MEDIA  Mlynska 440/1, 92202 Krakovany 43516653 Ing. Sldvka Kotulova

Aktualiz.www.krakovany.sk a servis MS 05/16

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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15 DF2016/1/1/174 63.00 € 21/2016 07.06.2016  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské Nlvy 44/a, 82511 Bratislava 35815256 Ing. Slavka Kotulova
EE - 06/2016 cint. SE

16 DF2016/6/10/175 225.00 € 21/2016 07.06.2016  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské Nlvy 44/a, 82511 Bratislava 35815256 Ing. Slavka Kotulova
EE - 06/2016 - Z0S

17 DF2016/4/5/176 76.00 € 21/2016 07.06.2016  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské Nlvy 44/a, 82511 Bratislava 35815256 Ing. Slavka Kotulova
EE - 06/2016 - 2§

18 DF2016/1/1/177 513.00 € 21/2016 07.06.2016  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské Nlvy 44/a, 82511 Bratislava 35815256 Ing. Slavka Kotulova
EE - 06/2016 - VO

19 DF2016/1/1/178 1 158.75 € R2012/000087 07.06.2016  Kopanitiarska odpadova 390, 916013 Kostolné 34133861  Ing. Slavka Kotulova
zne$kodnenie TKO 05/16-skladka

20 DF2016/1/1/179 105.00 € S201500346 08.06.2016  Ing. Rudolf Otrisal Macharova 3, 85101 Bratislava 5 44485115  Ing. Slavka Kotulova
Spracovanie planov CO 03,04,05/2016

21 DF2016/1/1/180 160.61 € 2201500454 08.06.2016  Slovak Telekom, a. s., Bajkalska 28, 810 00 Bratislava 35763469  Ing. Slavka Kotulova
tel. T-05/16 OCU, KS,M$,20S,28

22 DF2016/1/1/181 57.24 ¢ 08.06.2016  Rudolf Siska E.F.Schrera 4803/12, 92101 Piestany 43919804  Ing. Slavka Kotulova
prace autoZeriavom-zloZenie 1. maja

23 DF2016/5/7/199 16.20 € 104/2016 08.06.2016  MABONEX Slovakia spol. s.r.o.  Krajinskd cesta 3, 921 01 Piestany 31428819  MS Jana Daiikova
jogurty Danone

24 DF2016/6/9/70 214.86 € 08.06.2016  Majster masiar, s.r.0. , 92001 Hlohovec 46658181  Z0S Lajchova
bravéové maso a vyrobky - Z0S

25 DF2016/5/7/196 97.06 € 103/2016 08.06.2016  MABONEX Slovakia spol. s.r.o.  Krajinskd cesta 3, 921 01 Piestany 31428819  MS Jana Darikova
z§j potraviny mix

26 DF2016/5/6/200 52.36 € 103/2016 09.06.2016  AG FOODS SK, s.r.o. Moyzesova 10, 902 01 Pezinok 34144579  MS Jana Daiikova
m$j ndpoje, ceredlie

27 DF2016/5/7/194 37.98¢ 106/2016 09.06.2016  NOWACO , 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152199  MS$ Jana Darikova
z§j mrazené vyrobky

28 DF2016/5/7/195 104.42 ¢ 105/2016 09.06.2016  AG FOODS SK, s.r.o. Moyzesova 10, 902 01 Pezinok 34144579  MS Jana Daiikova

z§j napoje, ceredlie

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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29 DF2016/1/1/182 43.93 ¢ 02016/1/1/3  09.06.2016  Marius Pedersen, a. s. Sdvoz 1, 91250 Trenéin 34115901  Ing. Slavka Kotulova
preprava nadob na kov 11001 2ks, tetrapaky1ks
30 DF2016/1/1/196 25.38 € 02016/1/0/23 09.06.2016  Centrum polygrafickych sluzieb  Sklabinska 1, 83106 Bratislava 42272360  Ing. Slavka Kotulova
matri¢né tlagiva a Osved€ovacia kniha
31 DF2016/2/2/183 117.00 € 10.06.2016  STATUS ALFA, s.r.o. Novozdmocka 353, 951 12 lvanka pri Nitre 34128450  Ing. Slavka Kotulova
poZitanie brisok na parkety-KS
32 DF2016/1/1/184 305.87 €21/2016 10.06.2016  Slovensky plynarensky priemysel, Milynské Nlvy 44/a, 82511 Bratislava 35815256 Ing. Slavka Kotulova
EE - 03-05/2016 - OCU,Posta-vytétovanie
33 DF2016/6/9/71 28.80 € 02016/6/9/80 10.06.2016  ARIMCAR s.r.o. Javorinka 6, 924 01 Galanta 44572671  Z0S Lajchova
mrazené kuracie stehnd pre Z0S
34 DF2016/1/1/185 600.00 € 13.06.2016  Garafa FrantiSek- EFGAR Ulica k Spuslu 102/4, 92202 Krakovany 30049831  Ing. Sldvka Kotulova
zemné prace 01-03/2016 - MK
35 DF2016/1/1/186 610.00 € 13.06.2016  Garafa FrantiSek- EFGAR Ulica k Spuslu 102/4, 92202 Krakovany 30049831  Ing. Sldvka Kotulova
zemné prace 15.3.-28.4.2016
36 DF2016/2/2/187 221.80 ¢ 13.06.2016  RM Gastro - JAZ, s. 1. 0. Rybarska 1, 91501 Nové Mesto n/V 34153004  Ing. Sldvka Kotulova
pohdre 108 ks, lyZ. ¢aj.54 ks, teriny 7 ks-KS
37 DF2016/1/1/189 518.96 € R2012/000524 13.06.2016  TRNAVSKA VODARENSKA Priemyselna 10, 92179 Piestany 36252484  Ing. Slavka Kotulova
stotné 05/16 COV
38 DF2016/5/6/193 29.84 € 104/2016 13.06.2016  MABONEX Slovakia spol. s.r.o.  Krajinskd cesta 3, 921 01 Piestany 31428819  MS Jana Daiikova
msj potraviny mix
39 DF2016/5/7/204 39.16 € 107/2016 13.06.2016  Anna Detkova AD FRUIT 281, 92202 Krakovany 36986259  MS Jana Darikova
z§j ovocie, zelenina
40 DF2016/5/7/205 23.42¢ 110/2016 15.06.2016  MABONEX Slovakia spol. s.r.o.  Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819  MS Jana Daiikova
z§j jogurty danone
41 DF2016/5/6/207 6.41¢€ 100/2016 15.06.2016  Syrareri HAVRAN , 974 01 Senica 46475419 MS Jana Daiikova
msj mlieko $kolské
42 DF2016/5/6/208 29.13 € 101/2016 15.06.2016  Syrarefi HAVRAN , 974 01 Senica 46475419  MS Jana Daiikova

msj mlieko, maslo

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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43 DF2016/5/6/209 48.61¢ 10/2016 15.06.2016  Anna Detkova AD FRUIT 281, 92202 Krakovany 36986259  MS Jana Daiikova
msj ovocie, zelenina

44 DF2016/5/71210 20.41¢ 109/2016 15.06.2016  Anna Detkova AD FRUIT 281, 92202 Krakovany 36986259  MS Jana Daiikova
z§j ovocie, zelenina

45 DF2016/5/7/202 1.93¢ 102/2016 15.06.2016  Syrareii HAVRAN , 974 01 Senica 46475419  MS Jana Darikova
z§j mlieko $kolské

46 DF2016/5/7/203 11.93 ¢ 101/2016 15.06.2016  Syrareii HAVRAN , 974 01 Senica 46475419  MS Jana Darikova
z§j mlieko, jogurt

47 DF2016/2/2/190 68.40 ¢ 15.06.2016  LUNAS SK, s.r.0. Skolska 1051/1, 92203 Vrbové 47040921  Ing. Slavka Kotulova
banery 2 ks na FS-ZF-KS

48 DF2016/2/2/191 500.00 € 02016/1/0/20 15.06.2016  Lety balonom, s.r.o. Kubrickd 58/64, 911 01 Trenéin 46114980  Ing. Slavka Kotulova
Let baldnom diia 10.6.2016-Defi rodiny-M3,Z$

49 DF2016/1/1/188 980.00 € 15.06.2016  Marialux s.r.o. 22,941 42 Velké Lovce 46003002  Ing. Slavka Kotulova
Svetelnotech.mer.porealiz.modernizacieV0-zaloha

50 DF2016/6/9/72 176.18 € 02016/6/9/82 15.06.2016  Syrareii HAVRAN , 974 01 Senica 46475419  Z0S Lajchova
mlieéne vyrobky 1/6 pre Z0S

51 DF2016/2/2/192 185.40€21/2016 16.06.2016  Slovensky plynarensky priemysel, Milynské Nlvy 44/a, 82511 Bratislava 35815256  Ing. Slavka Kotulova
EE - 05/2016 -KS

52 DF2016/3/12/193 42.89¢ 16.06.2016  Maquita s.r.o. Solna 738/36, 97213 Nitrianske Pravno 36316881 Ing. Slavka Kotulova
molitan vychadzkovy had 6m/24deti-MS

53 DF2016/1/1/194 120.00 ¢ 16.06.2016  Ing. Miroslava Helegda 15, 92209 Borovce 00000000  Ing. Slavka Kotulova
znalecky posudok-poz. parc.C130/13, k.i.KY

54 DF2016/1/1/195 350.00 € 02016/1/0/22 16.06.2016  GeoStat,Ing. Jozef Zavacky, EUR  Soblahovska 1105/15, 911 01 Trenéin 30350778 Ing. Slavka Kotulova
staticky posudok nosnych ocelovych prof.-KS

55 DF2016/5/7/201 17.76 € 111/2016 17.06.2016  MABONEX Slovakia spol. s.r.o.  Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819  MS Jana Daiikova
z§j croassant

56 DF2016/5/12/206 39.24 ¢ 17.06.2016  SOFT-GL s.r.0. Belehradska 1, 04013 Kosice 36182214  Ing. Slavka Kotulova

aktualizacia + servis softvéru - SJ

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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57 DF2016/5/7/214 26.80 ¢ 112/2016 17.06.2016  MABONEX Slovakia spol. s.r.o.  Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819  MS Jana Daiikova
z§j potraviny mix

58 DF2016/6/9/73 167.23 ¢ 02016/6/9/83 17.06.2016  Pavol Taborsky a spol. 305, 92201 Vel'ké Orviste 14104199  Z0S Lajchova
potraviny mix podl‘a ponuky pre Z0S

59 DF2016/6/9/74 27.89¢ 02016/6/9/77 17.06.2016  PEKARER DRAHOVCE s.r.o. Drahovce 47162074  Z0S Lajchova
chlieh a pecivo 1/6 pre Z0S podl‘a rozpisu z trvalej objednavky 02016/6/9/1

60 DF2016/5/6/206 47.06 ¢ 109/2016 20.06.2016  Anna Detkova AD FRUIT 281, 92202 Krakovany 36986259  MS Jana Daiikova
m$j ovocie, zelenina

61 DF2016/5/7/216 64.61¢ 113/2016 20.06.2016  Anna Detkova AD FRUIT 281, 92202 Krakovany 36986259  MS Jana Daiikova
z§j ovocie, zelenina

62 DF2016/1/1/197 203.00¢ 20.06.2016  Informacné vitriny spol.. s r. o. Kamennd 202/40, 966 22 Lutila 47197994  Ing. Sldvka Kotulova
Info vitrina 950x920 mm, RAL hneda-cint KY

63 DF2016/1/1/202 568.00 € 21/2016 20.06.2016  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské Nlvy 44/a, 82511 Bratislava 35815256 Ing. Slavka Kotulova
EE - 06/2016 - Z8J,P0,MS,MSJ,cintKY,SE,Dem,0ra

64 DF2016/5/7/215 23.42¢ 114/2016 22.06.2016  MABONEX Slovakia spol. s.r.o.  Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819  MS Jana Daiikova
z§] jogurty

65 DF2016/6/9/75 268.20 € 02016/6/9/85 22.06.2016  Frape catering s.r.0 , 917 71 Trava 44178450  Z0S Lajchové
trvanlivé potraviny podla ponuky pre Z0S

66 DF2016/6/9/77 55.19 € 02016/6/9/87 23.06.2016  Syrareii HAVRAN , 974 01 Senica 46475419  Z0S Lajchova
mlieéne vyrobky 2/6 pre Z0S

67 DF2016/5/6/211 6.40 € 105/2016 23.06.2016  Syrdrei HAVRAN , 974 01 Senica 46475419 MS Jana Daiikova
msj mlieko $kolské

68 DF2016/5/6/212 22.53 ¢ 106/2016 23.06.2016  Syrdrei HAVRAN , 974 01 Senica 46475419 MS Jana Daiikova
m$j maslo

69 DF2016/1/1/203 58.15 € 272014000760 24.06.2016  Orange Slovensko, a. s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 Ing. Slavka Kotulova
mob. tel. 0908 781 305 -17.6.-16.7.2016

70 DF2016/1/1/204 0.18 €Z2014000760 24.06.2016  Orange Slovensko, a. s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 Ing. Slavka Kotulova

mob. tel. 0915 905 456 SMS -17.6.-16.7.2016

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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71 DF2016/1/1/205 72.00 € 24.06.2016  SILVERMAN, s.r.0. Sadové 1, 922 03 Vrbové 36278556 Ing. Slavka Kotulova
$portové dresy

72 DF2016/1/1/208 250.00 € 24.06.2016  Geodeticka kancelaria Roman Kléo Hviezdoslavova 894/30, 92203 Vrbové 34664378  Ing. Slavka Kotulova
geod.zameranie p.¢.627/5, k.u.Straze

73 DF2016/1/1/198 513.00 € 21/2016 24.06.2016  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské Nlvy 44/a, 82511 Bratislava 35815256 Ing. Slavka Kotulova
EE - 06/2016 - VO

74 DF2016/4/5/199 76.00 € 21/2016 24.06.2016  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské Nlvy 44/a, 82511 Bratislava 35815256 Ing. Slavka Kotulova
EE - 06/2016 - 2§

75 DF2016/6/10/200 225.00 € 21/2016 24.06.2016  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské Nlvy 44/a, 82511 Bratislava 35815256  Ing. Slavka Kotulova
EE - 06/2016 - Z0S

76 DF2016/1/1/201 63.00 € 21/2016 24.06.2016  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské Nlvy 44/a, 82511 Bratislava 35815256  Ing. Slavka Kotulova
EE - 06/2016 cint. SE

77 DF2016/5/6/222 36.41¢ 112/2016 24.06.2016  MABONEX Slovakia spol. s.r.o.  Krajinskd cesta 3, 921 01 Piestany 31428819  MS Jana Daiikova
msj potraviny mix

78 DF2016/1/1/209 129.00 € 27.06.2016  HEYSA AGENCY s.r.o. Bratislavska 45, 917 08 Trnava 47659114  Ing. Slavka Kotulova
tabul'ka 30x200 nerez.-napis: Financ. z EU - VO

79 DF2016/1/1/210 200.00 ¢ 02016/1/1/18  27.06.2016  PROFI SERVIS SK, s.r.o. Novozamocka 349, 951 12 lvanka pri Nitre 46148353  Ing. Slavka Kotulova
Prenosné WC 4 ks - letecky der, piatok 17.6.-19.6. 2016 o 12.00 h. Odberné miesto: letisko Krakovany

80 DF2016/5/6/213 26.77 € 113/2016 27.06.2016  Anna Detkova AD FRUIT 281, 92202 Krakovany 36986259  MS Jana Daiikova
m$j ovocie, zelenina

81 DF2016/5/7/1217 31.80¢ 118/2016 27.06.2016  Anna Detkovd AD FRUIT 281, 92202 Krakovany 36986259  MS Jana Darikova
z§j ovocie, zelenina

82 DF2016/5/7/225 17.99 ¢ 119/2016 27.06.2016  MABONEX Slovakia spol. s.r.o.  Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819  MS Jana Daiikova
z§j actimel - danone

83 DF2016/1/1/207 329.02¢ 27.06.2016  Michal Rajtak AUTOOPRAVOVNA Ném. sv. Mikulasa 185/6, 92202 Krakovany 43067778  Ing. Slavka Kotulova
oprava Hyundai 1X20 PN290CD

84 DF2016/5/6/1218 88.29 ¢ 108/2016 28.06.2016  PaE gastro s.r.o. , 922 07 Vel'ké Kostol'any 46856978  MS Jana Daiikova
m§j maso

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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85 DF2016/5/7/1219 112.07 € 108/2016 28.06.2016  PaE gastro s.r.o. , 922 07 Vel'ké Kostol'any 46856978  MS Jana Darikova
z8j maso

86 DF2016/6/9/78 126.19 € 02016/6/9/86 28.06.2016  ARIMCAR s.r.o. Javorinka 6, 924 01 Galanta 44572671  Z0S Lajchova
mrazena hydina a ryby pre Z0S

87 DF2016/6/9/76 34.74 ¢ 02016/6/9/81 28.06.2016  PEKARER DRAHOVCE s.r.o. Drahovce 47162074  Z0S Lajchova
chlieb a petivo 2/6 pre Z0S

88 DF2016/5/6/220 14.40 ¢ 102/2016 29.06.2016  MAREK GONO Dolna 105/55, 922 02 Krakovany 41296931  MS Jana Darikova
m§j vajcia

89 DF2016/5/7/221 18.00 € 98/2016 29.06.2016  MAREK GONO Dolna 105/55, 922 02 Krakovany 41296931  MS Jana Darikova
z§j marek gono

90 DF2016/1/1/211 950.00 € 29.06.2016  Ing. Marta Serencésova Nitrianska 644, 92551 Sintava 34954210  Ing. Slavka Kotulova
audit actovnej zavierky +vyroénej spravy 2015

91 DF2016/5/12/1212 122.40 € 3/2016, 4/2016 30.06.2016  BP AGRO-CENTRUM spol. sr.0.  Pod Jasterom 6, 92001 Hlohovec 34096698 Ing. Slavka Kotulova
likvidacia hiologického kuchyn.odpadu 04-06/16 $J

92 DF2016/1/1/213 664.02 € 30.06.2016 K & L Real Krakovany, spol. s.r.o. HoStaky 204/74, 92202 Krakovany 35879921  Ing. Slavka Kotulova
ubytovanie, obéerstvenie - FS-KS Poliaci

93 DF2016/5/7/226 1.93¢ 30.06.2016  Syrarefi HAVRAN , 974 01 Senica 46475419  MS Jana Darikova
z§j mlieko $kolské

94 DF2016/5/7/227 6.60 € 30.06.2016  Syrarefi HAVRAN , 974 01 Senica 46475419  MS Jana Darikova
z§j mlieko

95 DF2016/5/6/228 6.41¢€ 110/2016 30.06.2016  Syrarefi HAVRAN , 974 01 Senica 46475419 MS Jana Daiikova
msj mlieko $kolské

96 DF2016/6/9/79 32.40¢ 02016/6/9/78 30.06.2016  MAREK GONO Dolna 105/55, 922 02 Krakovany 41296931  Z0S Lajchova
cerstvé vajcia na jin pre Z0S

97 DF2016/6/9/80 337.88¢ 02016/6/9/84 30.06.2016  Miklo3ka Viadimir 56, 92101 Piestany 47717696  Z0S Lajchova
ovocie a zelenina jin - Z0S

98 DF2016/6/9/81 27.89 ¢ 02016/6/9/88 30.06.2016  PEKAREN DRAHOVCE s.r.0. Drahovce 47162074  Z0S Lajchové

chlieb a pecivo 3/6 pre Z0S

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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Popis fakttirovaného pinenia
99 DF2016/6/9/82 202.38 € 02016/6/9/76 30.06.2016  Bernard Svetlik-Potraviny STRED 329, 92201 Ostrov 32842899  Z0S Lajchova

potraviny mix na jun pre Z0S

100 DF2016/6/10/235 61.20€2/2016 30.06.2016  BP AGRO-CENTRUM spol. sr.0.  Pod Jasterom 6, 92001 Hlohovec 34096698  Ing. Sldvka Kotulova
likvidacia biologického kuch. odpadu04-06/16 - Z0S

101 DF2016/5/6/223 305.69 € 95/2016 30.06.2016  Bernard Svetlik-Potraviny STRED 329, 92201 Ostrov 32842899  MS Jana Daiikova
msj potraviny mix 6/2016

102 DF2016/5/7/224 327.70 ¢ 95/2016 30.06.2016  Bernard Svetlik-Potraviny STRED 329, 92201 Ostrov 32842899  MS Jana Daiikova

msj potraviny mix

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



